Заведующему
МБДОУ «Детский сад №2»г.Канаш
Михуткиной Любови Алексеевне
__________________________________________
ФИ.О.(родителя, законного представителя ребенка))
Проживающего по адресу____________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

«__»_________ 20__ года рождения ______________________________________________
                                                                                         место рождения
проживающего по адресу________________________________________________________

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2» города Канаш Чувашской Республики.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные телефоны)
_____________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактные телефоны)
__________________________________________________________________________

   На основании статьи 14 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка воспитание и обучение на родном _______________языке.
                                                                                                         _______________
                                                                                                                    подпись
 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
                                                                                                               _____________
                                                                                                                    подпись

   Согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации  даю/не даю
                  (нужное подчеркнуть)
                                                                                                           _________________
                                                                                                                    подпись
«_____» ____________2019г.                                                       ___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                              подпись/расшифровка подписи